ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582410 KRYNIT 582 10/105 -48- 1,418,520.993863.0746017 816 1738.3835755.00%

Despacho : 0224808 Cant: 17 -

73065953744259
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,418,520.99
I.V.A.INSCRIP.  % 297,889.41

TOTAL 1,756,235.23

20634868 CAE

PESOS UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 23/100

$

$

$

$

21

$

39,824.83

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 301.29 924 0.14 1932.73

901 0.75 10638.91 902 0.90 12766.69

915 1.00 14185.21

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: